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BOUCHEE DE CAMEMBERT 20GR 1KG LWAQO7 SURG FICHE
sr BOUCHEE DE CAMEMBERT 20GR 1KG TECHNIQUE

PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA Code Article: 4200CAM Code Douane: 21069098 Mise é.jOUI’: 23/08/2024
DESCRIPTION ET ITES ORGANOLEPTIQUES CONSEILS DE CONSERVATION
Bouchée croustillante fourrée a la creme de Camembert. Produit précuit et IQF. DDM 18 mois a -18°C
= - = Apres décongélation a + 4°C (déconseillé)

Saveur / Godt Typique du Tolérance(s) /

CaICILED SURGELES (NE PAS RECONGELER UN PRODUIT DECONGELE)
Texture I?anurg croustillante Tolérance(s) /

A s R, TR CONSEILS D'UTILISATION

et cremeuse a

l'intérieur i . o ) L )

Ce produit peut étre utilisé sans décongélation préalable.

En friteuse : 2 mn a 175°C, remuer en cours de cuisson.
Produit & poids variable: NON En four & air pulsé : 8 mn a 200°C
Calibre: Poids unitaire 20 g (+/- 4 g), environ 50 piéces/sachet

INGREDIENTS

Fromage fondu (lait) (49%) (45% de matieres grasses sur extrait sec, présure d'origine microbienne) [fromage (lait), 29 %
camembert (lait), eau, beurre (lait), protéines de lait, amidon (mais); sels de fonte (E452, E339, E331)], farine de (blé), eau,
blé expansé, (farine de blé, sel, huile de tournesol), sel, levure, herbes (persil), fibres (blé).

Allergéne(s): Gluten, Lait.
Contamination(s) croisée(s): Aucune.

DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis a étiquetage OGM NON Produit ionisé NON Végétarien Qul
Végétalien / Végan NON Sans Gluten NON Contient de I'alcool (a I'exclusion du vinaigre) NON
Contient du porc NON Contient de la présure animale NON

- Origine produit fini: Pays-Bas
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL) CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Energie (kJ) 1398 Energie (kcal) 336 Flore totale < 100 000 ufc/g Coliformes < 1000 ufc/g
Matieres grasses (g) 22,7 dont acides gras saturés (g) 7,8 Staphylocoques < 500 ufc/g Escherichia coli < 500 ufc/g
Glucides (g) 20,9 dont sucres (g) 18 aureus

Fibres alimentaires (g) 14 Protéines (g) 11,4 revares & < 500 ufc/g Sl Absence dans 25 g
Sel (9) 2.2 Listeria mono Absence dans 25 g

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

CARTON de 6 sachets
Unité Carton Palette
Nature emballage Sachet plastique LDPE Carton /
EAN 13 ou 14 8711571188197 8711571189125 /
Poids net (Kg) 1 kg 6,00 480
Poids net égoutté (Kg) / / /
Poids brut (Kg) / 6,36 534
Dimensions L x | x h (mm) / 399 x 299 x 163 1200 x 800 x 1780
EAN 128 / Qul NON
L Unités / palette Cartons / couches Couches / palette Cartons / palette
Palettisation 280 3 T 30

Données fournies a titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.
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